

**Melchior Holding ApS
Søparken 28
7500 Holstebro**

CVR-nummer: 31173132

ÅRSRAPPORT
2. april 2018 - 1. april 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15/9 2019

Dirigent, Steffen Melchior

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning..... 3

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab..... 4

Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab 2. april 2018 - 1. april 2019

Anvendt regnskabspraksis..... 6

Resultatopgørelse 9

Balance 10

Noter 12

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i andre virksomheder og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2018/19 udviser et utilfredsstillende underskud på t.kr. 423 før skat og selskabets balance udviser en egenkapital på kr. t.kr. 761.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Resultatet anses for utilfredsstillende. Resultat er påvirket af dels af resultatet i driftsselskabet og i væsentligt omfang af en nedskrivning på andre værdipapirer og kapitalandele. Hertil et tilgodehavende på t.kr. 20. I alt har dette påvirket resultatet med t.kr. 345.

Selskabets investering i ejendom i udland har administrativt været tidskrævende. Det har endnu ikke været muligt at få skøde på investeringen. Der har været tilkøbt advokat på sagen. lejeafkast kommer dog som aftalt.

Der har ikke været øvrige enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
2. APRIL 2018 - 1. APRIL 2019

	2018/19	2017/18
BRUTTOFORTJENESTE	97.446	12.196-
	<hr/>	<hr/>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	122.485-	142.982
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	37.897-	45.413-
Andre finansielle omkostninger	360.252-	10.161-
	<hr/>	<hr/>
RESULTAT FØR SKAT	423.188-	75.212
Skat af årets resultat	53.862	44.780
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	369.326-	119.992
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	105.800
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	122.485-	407.018-
Overført resultat	246.841-	421.210
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	369.326-	119.992
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 1. APRIL 2019
AKTIVER

	2019	2018
Parkeringsplads	444.765	444.765
Lejlighed	1.409.601	1.366.601
Materielle anlægsaktiver	1.854.366	1.811.366
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	548.227	670.712
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	325.000
Finansielle anlægsaktiver	548.227	995.712
ANLÆGSAKTIVER	2.402.593	2.807.078
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	88.671	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	33.000	24.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder.....	0	20.000
Andre tilgodehavender	48.024	0
Udskudt skatteaktiv.....	35.962	15.994
Tilgodehavender	205.657	59.994
Likvide beholdninger	748	6.565
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	206.405	66.559
AKTIVER.....	2.608.998	2.873.637

BALANCE PR. 1. APRIL 2019
PASSIVER

	2019	2018
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	48.227	170.712
Overført resultat	587.552	834.391
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	105.800
1 EGENKAPITAL.....	760.779	1.235.903
Selskabsskat.....	3.476	0
2 Langfristede gældsforpligtelser.....	3.476	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.800	661.593
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.299.934	485.675
Selskabsskat.....	60.100	0
Anden gæld	108.822	36.600
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	368.087	453.866
Kortfristede gældsforpligtelser	1.844.743	1.637.734
GÆLDSFORPLIGTELSE	1.848.219	1.637.734
PASSIVER.....	2.608.998	2.873.637
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
1 Egenkapital				
Virksomhedskapital	125.000	0	0	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	170.712	0	122.485-	48.227
Overført resultat.....	834.393	0	246.841-	587.552
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	105.800	105.800-	0	0
	<u>1.235.905</u>	<u>105.800-</u>	<u>369.326-</u>	<u>760.779</u>

	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
2 Langfristede gældsforpligtelser		
Selskabsskat.....	3.476	0
	<u>3.476</u>	<u>0</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Moderselskabet indgår i sambeskatning med tilknyttede virksomhed. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter mv. indenfor sambeskatningskredsen.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.